
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 102497-2014 z dnia 2014-05-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do siedziby zamawiającego i rozładunkiem przez wykonawcę

w siedzibie zamawiającego artykułów, gier oraz kalendarzy promujących Regionalny Program Operacyjny

Województwa...

Termin składania ofert: 2014-05-22

Kielce: DOSTAWA ARTYKUŁÓW, GIER ORAZ KALENDARZY

PROMUJĄCYCH REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Numer ogłoszenia: 255078 - 2014; data zamieszczenia : 30.07.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 102497 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA ARTYKUŁÓW, GIER ORAZ KALENDARZY

PROMUJĄCYCH REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do siedziby

zamawiającego i rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibie zamawiającego artykułów, gier oraz kalendarzy

promujących Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego. 2. Zamawiający podzielił niniejsze

zamówienie na 3 części i dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawcy mogą złoŜyć ofertę na wszystkie

lub wybrane części zamówienia. Zakres ilościowy określony został w dalszej części ogłoszenia. 3. Szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia (dla kaŜdej części zamówienia) zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ. 4. Przedmiotem

zamówienia w poszczególnych częściach zamówienia są: a) I część zamówienia - Artykuły promocyjne b) II część

zamówienia - Gry c) III część zamówienia - Kalendarze 5. Zakres ilościowy dla kaŜdej części zamówienia zawarty

został w Załączniku nr 1 do SIWZ oraz dodatku nr 2 (A, B, C) do SIWZ - Formularz cenowy. Wypełniony zgodnie z

wymaganiami zamawiającego i podpisany przez wykonawcę dokument stanowić będzie załącznik do oferty

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

1 z 3 2014-07-30 14:20



Część NR: 1   Nazwa:  Artykuły promocyjne

Część NR: 3   Nazwa:  Kalendarze

składanej na tę część zamówienia. 6.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dla kaŜdej części zamówienia)

zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ. 6. Do zadań wykonawcy będzie naleŜało naniesienie na artykuły promocyjne, gry

oraz kalendarze oznaczeń, tj. napisów, herbu oraz logo zgodnie z wymaganiami zamawiającego określonych dla

poszczególnych pozycji w Załączniku Nr 1 do SIWZ (Wzory logo zawiera Załącznik nr 2 do SIWZ).

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.29.41.00-0, 22.46.20.00-6, 79.82.30.00-9, 37.52.42.00-9,

30.19.97.92-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zamówienie finansowane jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na

lata 2007 - 2013. Oś priorytetowa 7. Pomoc Techniczna. Działanie 7.2 Działania informacyjne i promocyjne.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.07.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  6.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Sylwester Fąfara AGENCJA REKLAMY I HANDLU POLIGRAFIK SYLWESTER FĄFARA, ul. Stokowa 7,

25-702 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 144326,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  145686,86

Oferta z najni Ŝszą ceną: 145686,86 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 181929,30

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.07.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Lediberg Sp. z o.o., ul. Arkuszowa 154/156, 01-934 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 109810,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  101444,25

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

2 z 3 2014-07-30 14:20



Oferta z najni Ŝszą ceną: 101444,25 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 292038,90

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

3 z 3 2014-07-30 14:20


